Por medio de la presente quiero darles a conocer que he constatado que la 
empresa Castrovoltapia S.A. con Ruc#0190335593001, durante el ejercicio 
económico del año 2014 no ha realizado ninguna clase de movimientos 
económicos, manteniéndose únicamente con el capital inicial de ($1.190,00) mil 
ciento noventa dólares americanos. 

Es todo cuanto puedo informarles acerca de las actividades realizadas por la 
empresa antes mencionada. 

Atentamente. 

Homero Tapia 

Gerente de Castrovoltapia